
 

※施設改修等の進捗状況について 

 

海洋型健康増進施設（旧かんなタラソ沖縄）の改修工事に伴う閉館により、ご利用を

希望されております皆様に対し、ご不便をおかけしておりますことお詫び申し上げます。 

昨年 12 月より継続して実施してまいりました改修工事が、各設備の稼動確認等も順

調に進み、3 月末日を以て完了する目途が立ちました。 

現在、運営再開の期日について、近くご報告できるよう新指定管理者、村含め関係者

一同準備を急ピッチで進めておりますので、今しばらくお待ち頂きますようお願い致し

ます。 

 

【施設管理担当】 宜野座村 企画課 098-968-5100 

 

Ｈ２６．３．３１（月）更新 

 

 

【２Ｆバーデゾーンの給水確認を行いました H26.3.26（水）】 



 
【ハーブ浴のジャグジー稼働状況を確認しました H26.3.27（木）】 

 

 

【外壁（南面）の補修を完了しました H26.3.26（水）】 



 

【３F リラクゼーションプールの天井・壁補修を完了しました。H26.3.27（木）】

 

【玄関回り外装塗装処理を施しました。H26.3.3（月）】 


